
PROVOZNÍ ŘÁD fitness centra KingsGym s.r.o. 

• Návštěvník je povinen seznámit se s provozním řádem a všeobecnými obchodními 

podmínkami posilovny KingsGym. Během své návštěvy je povinen se jím řídit. Zakoupením 

vstupu vyjadřuje návštěvník, že se s provozním řádem seznámil a souhlasí s ním bez výhrad 

• Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny personálu 

• Řídit se pokyny a radami instruktora posilovny 

• Při cvičebních aktivitách v sálech se cvičiteli respektovat jejich pokyn 

• Ke cvičení používat čistou sportovní obuv, kterou budou nosit pouze v prostorách 

posilovny. 

• Minimální dosažený věk návštěvníka je 15 let. Mladší návštěvník ve věku 7–14 let může mít 

vstup do posilovny povolen pouze v doprovodu osoby starší 18 let. Tato osoba starší 18 let 

plně zodpovídá za nezletilého a nesmí jej nechat bez dozoru. Přivede-li návštěvník do 

posilovny dítě mladší 7 let, je povinen zamezit dítěti volný pohyb v prostoru posilovny (lezení 

na stroje, manipulace s předměty apod.). Návštěvník, který s sebou má dítě mladší 7 let, je za 

něj plně zodpovědný 

• Používat čisté sportovní oblečení, pevnou obuv a ručník, který si návštěvník posilovny 

položí na stroje a lavičky při cvičení vždy pod sebe 

• V prostorách posilovny je zakázáno pouštět činky z výšky na zem a pokládat je na 

čalouněné části strojů 

• Donesené či zakoupené nápoje je povinen odkládat pouze na místa tomu určená 

• Po cvičení jsou návštěvníci posilovny, povinni vracet a ukládat nářadí zpět na určená místa 

• Po cvičení s vyššími váhami vždy cvičit se záchranou, neriskovat zranění nebo ohrožení 

ostatních návštěvníků 

• Při cvičení s nakládacími činkami vždy používat uzávěry 

• Nerušit ostatní při tréninku, být slušný a ohleduplný vůči všem návštěvníkům posilovny 

• Používat stroje a ostatní vybavení fitcentra v souladu s jejich určením 

• Neprodleně nahlásit obsluze sportovního centra zjištěné závady a nedostatky 

• V prostorách celé posilovny a vnitřku budovy je zakázáno kouřit 

• V prostorách posilovny je zakázáno jíst a cvičit se žvýkačkou 

• Pro potřeby první pomoci je na recepci posilovny lékárnička vybavená dle platných předpisů 

• Je zakázáno provozovat sportovní aktivity v případě nemoci, zranění, pod vlivem alkoholu, 

omamných látek či léků. Provozovatel je v těchto případech oprávněn znemožnit či 

neumožnit návštěvníkovi výkon sportovních aktivit 

• Provozovatel neručí za věci odložené v prostorách posilovny 

• Každá návštěva posilovny je na vlastní nebezpečí, provozovatel neodpovídá za možná 

zranění či následně způsobené zdravotní problémy. 

• V prostorách posilovny je zakázáno používat magnesium (tekuté, sypké). 

• V době nepřítomnosti obsluhy je přísně zakázán vstup do prostoru za barem!! 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ KUPUJÍCÍHO A ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH 

SDĚLENÍ 

Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“). 

Kupující, který je fyzickou osobou, souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: 

jméno, příjmení, název, adresa bydliště, doručovací adresa, identifikační číslo osoby, daňové 



identifikační číslo, telefonní číslo, adresa elektronické pošty, IP adresa, bankovní spojení, 

zájmy, pohlaví, věk, informace o všech provedených objednávkách a uzavřených kupních 

smlouvách, údaje o požívání webu správce (dále společně vše jen jako „osobní údaje“). 

Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely vedení 

uživatelského účtu, pro účely uzavření a plnění kupní smlouvy, pro statistické, analytické a 

marketingové účely, zejména pro účely zasílání informací a obchodních sdělení 

prodávajícího. 

Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském 

účtu) uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu do uživatelského 

účtu zanést jakoukoli změnu v osobních údajích. 

Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu jakožto 

zpracovatele. Osobní údaje kupujícího nebudou prodávajícím bez předchozího souhlasu 

kupujícího předávány třetím osobám s výjimkou prodávajícího, zpracovatele či jiných osob 

poskytujících kupujícímu plnění. 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou do doby odvolání souhlasu ze strany 

kupujícího. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným 

způsobem nebo v tištěné či elektronické podobě neautomatizovaným způsobem. 

Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná 

o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 

V případě, že by se kupující domníval, že prodávající nebo zpracovatel (čl. 9.5) provádí 

zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 

kupujícího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na 

účel jejich zpracování, může: (i) požádat prodávajícího nebo zpracovatele o vysvětlení, (ii) 

požadovat, aby prodávající nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. 

Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu prodávající povinen 

tuto informaci předat. Prodávající má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty 

požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. 

ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ SOUBORŮ COOKIE 

Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se službami nebo podnikem 

prodávajícího na adresu kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdělení 

prodávajícího nebo třetích osob na zadanou elektronickou adresu kupujícího. 

Kupující souhlasí s ukládáním tzv. soubory cookie na jeho počítač. Soubory cookie jsou malé 

soubory sloužící kupujícímu a zadavatelům reklamy zobrazované v rámci webové stránky k 

rozpoznání počítače kupujícího při jeho komunikaci s webovou stránkou a k následnému 

využití některých funkcí webové stránky či služby. V případě, že je možné závazky 

prodávajícího ze smlouvy o poskytování služeb plnit, aniž by docházelo k ukládání tzv. 

cookie soubory na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle první věty tohoto 

odstavce kdykoliv odvolat. 

 

 

Tento provozní řád je platný a účinný ode dne 1.4.2024 

 


	PROVOZNÍ ŘÁD fitness centra KingsGym s.r.o.
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ KUPUJÍCÍHO A ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ
	Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“).
	ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ SOUBORŮ COOKIE


